PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.09.2017

№ 1590-ра
О проведении акции «Вода-

безопасная территория»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения происшествий, гибели и травматизма людей на водных объектах, расположенных на территории города Пыть-Яха:

1.
В период с 25 сентября 2017 года по 01 октября 2017 года провести на территории города Пыть-Яха 4 этап профилактической акции «Вода - безопасная территория».
2.
Для проведения профилактических мероприятий, предупреждения происшествий, гибели и травматизма людей на водных объектах создать патрульную группу согласно приложению.

3.
Оперативным дежурным муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба г. Пыть-Яха»:

3.1.
В период проведении акции «Вода - безопасная территория»  ежедневно (до 16.00 часов) направлять информацию о результатах работы в ФКУ «ЦУКС Главного управления по ХМАО-Югре».
4.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
5.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет

6.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности  заместителя главы города - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам Ахунова И.Р.
Глава города Пыть-Яха                                                                   О.Л.Ковалевский
Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 15.09.2017 № 1590-ра
Состав

патрульной группы, созданной для проведения профилактических мероприятий, предупреждения происшествий, гибели и травматизма людей на водных объектах территории городского округа города Пыть-Яха

1 Патрульная группа на базе оперативного автомобиля МКУ «ЕДДС г. Пыть-Яха»  FORD TORNEO в составе 5 человек (1 – управление по делам ГО и ЧС, 1- МКУ «ЕДДС г. Пыть-Яха», 1- 84 ПСЧ (по согласованию), 1- ОМВД (по согласованию), 1- Нефтеюганский инспекторский участок ГИМС ГУ МЧС России по ХМАО-Югре (по согласованию).